D-O(Y€1(O5 H.CD. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1 1005 8 
Arf,,i,sAO... 	 de legitimo abono u 	 & s 

1 	 I 	 1 1 I ff1 ld%.1..1I% 	1 • 	1 '1 	1 

627,B8.- (PESOS SEISCIENTOS VEINTISIETE CON OCHENTA Y OCHO 
CENTAVOS) a favor de las Sras. MARIA CRISTINA RODRÍGUEZ SPERONI, 

.L N l7.9O6.3y MARIA ALEJANDRA RODRIGUEZ SPERONI, D.Ni. N 
71 5!5313. por su padre ex agente Ricardo Mario Rodriguez, Legajo N° 

Ucido) 
-'norme se detalle, en concepto de: